

**S.G.A. Holding ApS**  
**Torvegade 80, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 26 09 69 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2018.

---

Steen G. Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.G.A. Holding ApS Torvegade 80 7160 Tørring
	E-mail: steen@steensauto.dk
	CVR-nr.: 26 09 69 52
	Stiftet: 18. juni 2001
	Hjemsted: Tørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen G. Andersen, Torvegade 80, 7160 Tørring
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Dattervirksomhed</b>	Steen's Auto ApS, Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har alene bestået i investering i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.575 mod -6.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.883 mod -1.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 885, nemlig fra 31.794 til 32.679

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2018/19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.575</b>	<b>-6.450</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.554	2.787
Andre finansielle indtægter	1.497	1.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.524</b>	<b>-2.328</b>
Skat af årets resultat	4.407	1.144
<b>Årets resultat</b>	<b>1.883</b>	<b>-1.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.554	2.787
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	-671	-55.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.883</b>	<b>-1.184</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.429.337	1.426.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.337</u>	<u>1.426.783</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.429.337</u></b>	<b><u>1.426.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.575	86.877
	Udskidte skatteaktiver	5.551	1.144
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.620
	Tilgodehavender i alt	<u>77.126</u>	<u>92.641</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.679</u>	<u>31.794</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.805</u></b>	<b><u>124.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.539.142</u></b>	<b><u>1.551.218</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.304.337	1.301.783
4	Overført resultat	305	976
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.429.642</u></b>	<b><u>1.479.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>109.500</u>	<u>71.759</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.500</u>	<u>71.759</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.500</u></b>	<b><u>71.759</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.539.142</u></b>	<b><u>1.551.218</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, 1. juli 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger, 1. juli 2017	1.301.783	1.398.996
Årets resultat	2.554	2.787
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>1.304.337</u></b>	<b><u>1.301.783</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.429.337</u></b>	<b><u>1.426.783</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Steen's Auto ApS	Tørring	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.301.783	1.298.996
Resultatandel	2.554	2.787
	<b><u>1.304.337</u></b>	<b><u>1.301.783</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	976	56.647
Årets overførte resultat	-671	-55.671
	<b><u>305</u></b>	<b><u>976</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser .		

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

### **6. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.